a ¶ De madre. culus viscera super filio suo debuerunt comoueri: vt extra de p̄sum. capit. afferre. nam talis affectus omnē debet vincere affectum. vt. C. de cu. furi. l. fi.

b ¶ Si seruo. vt allega. capit. vnico: extra eo. titulo. nec poterit postea dicere sum qui pereuntem contempsi: vt C. eo. titulo. l. prima & secunda.

c ¶ Ningun poder. imo liber erit & sibi acquirat, vt. C. eodem titulo. l. fina.

d ¶ Las costas concor. l. 1. C. eo. titul. & hoc intelligo cum distinctione: quia aut expēse huiusmodi factæ sunt per furem: & tales non restituntur: vt allega. l. 1. C. eo. titulo aut per alium, & tunc aut tales expēse factæ sunt circa eruditionem: & ille indistincte repetuntur: vt alle. l. 1. aut circa alimenta: & tunc si expēdens voluit tantū de suo expendere: & non repetuntur: nisi in casu vbi expositus velit ducere alimentantis fillam in vxorem. vt. C. de nup. l. patrem. Si autem hoc facit animo humanitatis & pietatis: ne periret repetitur. ar. ff. de religi. & sumpti. su. l. 1. vnum tamen nota secundum Ioan. in. cap. si expositus. 87. di. quod nisi p̄cedat protestatio expēse non repetunt: vt. l. en senius. C. de neg. gestis. & in casu alle. l. patrem. & vide Henri. in alle. cap. vnico: extra eo. ti. concor. 4. parti. titu. 2. o. l. 3. peregrina alimenta. 7. q. a.

en sus bienes ni en vida ni en muerte: y esto mesmo sea de madre<sup>a</sup> o de otro qualquier que lo auie en poder: e si fuere seruo b: sea forro y el señor pierda todo el derecho que en el auie si lo d̄secho o lo m̄do o lo consintio: e aya lo aquel que lo crio: pero si hizo merced élo criar, no aya ningun poder<sup>c</sup> sobre el de ninguna seruidumbre, y el alcalde sagale dar las costas<sup>d</sup> de los bienes de su padre o de aquel que lo auie en poder.

Ley Segunda.

Quando algū niño fue-  
re desechado, quier  
sea libre quier seruo sin  
fabiduria<sup>e</sup> de padre o de  
otro que lo auie de tener  
en poder o del señor, no  
pierda ninguno dellos el

igitur capit. si expositus. 87. di. & fiet hæc confessatio in epistola continente: quod quicumque habet ius in tali puero appareat & probet & recipietur alias in loco publico ponetur: & post talem confessionem habitā elapsis. 10. diebus nemo auditur: nisi iusta causa absentia vel ignorantie excusetur: iuxta tenorem decre. vlti. extra qui ma. accu. po. nam & si iusto impedimento teneantur restituēdus videtur ex clausula generali. ff. ex qui. cau. ma. l. prima & currunt hi. 10. dies à tempore scientie: & sunt continui postea ar. extra de concessi. p̄ben. capit. quia diuersitate de supplē. ne. p̄ala. capit. licet. & not. in allega. cap. si expositus. Si vero nulla confessatio est facta, sed pater vel dominus verisimiliter ignorauit in nullo p̄iudicatur ei: multo minus si patre inuito exponatur: & ideo re petit infantem: sed restituit expēsas: cum distinctione tamen q̄ posui supra. l. proxi. & hæc est doctrina doct. vt Henri. refert in capit. allega. infra